

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านโคกแฝก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๖,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียด ต่อเติมอาคารกว้าง ๔.๙๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร สูง ๒.๘๐ เมตร
ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอำพล โทษา กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ตารางกำหนดราคากลาง

ปร.5

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ
จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ต่อเติมอาคารกว้าง 4.90 ม.ยาว 6.00 ม.สูง 2.80ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ผู้ประมาณการ นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ป้ายโครงการ 1 ป้าย	123,314.89	1.2726	156,930.53	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก (
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			156,930.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			156,000.00	
(ตัวอักษร)"(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ - เมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2559

ราคาเฉลี่ย - บาทต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

(นายอำพล ไทษา)

นายช่างโยธา

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

นายก อบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ต่อเติมอาคาร กว้าง 4.90 ม. ยาว 6.00 ม. สูง 2.80 ม. (ตามแบบ อบต. กักหนาด)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ผู้ประมาณการ นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ

แผ่นที่ 1/3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	8.82	ลบ.ม	92.25	813.65	99.00	873.18	1,686.83	
2	งานดินขุด	0.50	ลบ.ม	-	-	99.00	49.50	49.50	
3	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	4.00	ลบ.ม	1,822.43	7,289.72	306.00	1,224.00	8,513.72	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	28.41	กก.	17.41	494.62	3.30	93.75	588.37	
	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	83.38	กก.	18.73	1,561.71	3.30	275.15	1,836.86	
5	งานผนัง+ฉนวน	9.80	ตร.ม.	-	-	160.00	1,568.00	1,568.00	
	อิฐบล็อก	127.00	ก้อน	5.00	635.00	-	-	635.00	
	ปูนซีเมนต์	6.00	ถุง	110.00	660.00	-	-	14,878.28	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ) (นายอำพล โทษา)

นายช่างโยธา

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(นายรัชชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายก อบต. ขามทะเลสอ